controllate, ad uno stesso patto parasociale avente ad oggetto 
Azioni della Società

“Statuto” indica il presente Statuto
“TUF” indica il D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 come successivamente 

modificato e integrato.

Articolo 8 - Capitale sociale
8.1 Il capitale sociale ammonta ad Euro 72.000,00 (settantaduemila) ed è suddiviso in n. 14.400.000 

(quattordicimilioniquattrocentomila) Azioni, senza indicazione del valore nominale. 
L’Assemblea Straordinaria in data 10 dicembre 2025 ha deliberato ai sensi e per gli effetti 
dell’articolo 2349 c.c., comma 1, c.c. di aumentare gratuitamente, in via scindibile e in più 
tranches entro il termine ultimo del 30 giugno 2028, il capitale sociale per massimi Euro 1.850,00